Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2022 года   № 169/1

с. Волчиха

 «О создании стипендиальной комиссии»

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других мерах социальной

поддержки обучающихся КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

- Архипова Т.А., зам. директора по НМР;

- Терехова И.М., зам. директора по ВР;

- Рау Т.В., зам. директора по УР;

- Пышная А.А., заведующий отделением;

- Шишкина Е.С., социальный педагог;

- Коробейникова М.А., преподаватель;

- Здобникова Ю.А., мастер производственного обучения;

- Мицкая О.А., заведующий учебной части Михайловского филиала;

- Карманова Т.И., социальный педагог Михайловского филиала;

представители групп:

Юшкова Маргарита Владимировна 205-б

Дворцова Мария Николаевна 25-тп

Кардашов Данил Андреевич 26-тп

Скрипкин Иван Александрович 27-бд

Миронов Евгений Витальевич 28-тп

Карелина Дарья Евгеньевна 29-бд

Алишкина Светлана Николаевна 30-тп

Кабылин Евгений Николаевич 8-то

Морец Илья Вячеславович 9-то

Совенко Артѐм Сергеевич 10-то

Руденко Марина Игоревна 3-пк

Коновалова Александра Алексеевна 4-пк

Первушина Ирина Николаевна 6-п

Бортулѐв  Роман Александрович 4-эл

Баджанов Дмитрий Александрович 5-эл

Давыдов Александр Дмитриевич 6-эл

Лебедев Дмитрий Викторович 59-с

Можевикин Алексей Александрович 60-т

Павлов  Илья Сергеевич 61-с

Архипов Александр Александрович 62-т

Баранов Иван Дмитриевич 63-с

Губанов Виталий Юрьевич 64-т

Директор      А.М. Михеев

		2022-09-26T11:55:35+0700
	КГБПОУ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"